Thị Hồng N đã ký kết Hợp đồng cho vay và Thỏa thuận mở thẻ tín dụng với Ngân 

hàng TMCP Đại chúng Việt Nam – Chi nhánh Sông Hàn, với các nội dung cụ thể 

như sau:  

- Hợp đồng cho vay số 50/2017/HĐTD/PVB-PGDHC ký ngày 22/09/2017 

(“Hợp đồng cho vay số 50”):  

+ Số tiền vay: 2.850.000.000 đồng. (Hai tỷ, tám trăm năm mươi triệu đồng). 

+Thời hạn cho vay: 240 (hai trăm bốn mươi) tháng (Từ 22/09/2017 – 

22/09/2037). 

+ Mục đích sử dụng vốn: Vay mua bất động sản. 

+ Lãi suất: Lãi suất trong hạn: Ghi nhận tại Khế ước nhận nợ; Lãi suất quá hạn: